



**MSC**  
CRUISES

FOR A GREATER BEAUTY

## DRYCKESPAKET

**DRYCKS**  
**PAKET**

Vi har skapat en rad prisvärda dryckespaket så att du kan välja det paket som tilltalar dig mest. Allt från läsk till fina viner, premiumöl och mycket mer!

Boka ditt dryckespaket online och få upp till 15% rabatt jämfört med ombordpriset\*.

Spara på ditt dryckespaket och njut av ett brett urval under din kommande kryssning.



### EASY-PAKETET

Stilla din törst med ett urval av klassiska cocktails, klassiska sprtsorter och alkoholfria cocktails, dedikerat urval av husets viner per glas, öl, läsk, juicer, mineralvatten på flaska och klassiska varma drycker (espresso, cappuccino, caffe latte, te). Easy-paketets drycker serveras i våra barer, buffé- och huvudrestaurang. Dessutom inkluderar det också Ocean Cay MSC Marine Reserve och andra exklusiva MSC-destinationer.

#### FÖRKÖPSPRIS PER DAG\*

**410 kr per person** för kryssningar 10 nätter eller längre.

**450 kr per person** för kryssningar 4-9 nätter.

**450 kr per person** för kryssningar 1-3 nätter.

Boka via din resebyrå eller besök [msccruises.se](https://www.msccruises.se)



## EASY PLUS-PAKETET

**Alla drycker prissatta upp till €9/10\$**

**Skål för ett bra val!**

Inkluderar dina favoritcocktails frysta och klassiska, brett urval av spritsorter, apertifs och likörer. Ett stort urval av viner ingår per glas samt 10% rabatt på vinflaskor som köps ombord. Brett utbud av fatöl och i flaska, alkoholfria cocktails, läsk, mineralvatten, kaffedrycker och te. Easy Plus-paketets drycker serveras i våra barer, buffé- och huvudrestaurang samt specialrestauranger. Dessutom inkluderar det också Ocean Cay MSC Marine Reserve och andra exklusiva MSC-destinationer.

**FÖRKÖPSPRIS PER DAG\***

**560 kr per person** för kryssningar 10 nätter eller längre.

**610 kr per person** för kryssningar 4-9 nätter.

**610 kr per person** för kryssningar 1-3 nätter.



## PREMIUM EXTRA-PAKETET

**Samtliga drycker prissatta upp till €14/16\$**

**Släck din törst med premiumvalet.**

Vårt Premium Extra-paket innehåller en omfattande mängd frysta och klassiska cocktails, sprit från premiummärken, apertifs och likörer. Ett varierat urval av vin och champagne per glas, 25% rabatt på vin- och champagneflaskor som köps ombord, hela vårt urval av öl, läsk, juicer, mineralvatten, energidrycker, kaffe, varm choklad och te. Premium Extra-paketet kan avnjutas i våra barer, bufféer, huvudrestauranger och specialrestauranger. Dessutom inkluderar det också Ocean Cay MSC Marine Reserve och andra exklusiva MSC-destinationer.

**FÖRKÖPSPRIS PER DAG\***

**780 kr per person** för kryssningar 10 nätter eller längre.

**840 kr per person** för kryssningar 4-9 nätter.

**840 kr per person** för kryssningar 1-3 nätter.



## ALKOHOLFRIA-PAKETET

**Uppfriskande drycker!**

Vi erbjuder ett brett urval av alkoholfria cocktails, läsk, energidrycker, mineralvatten, smaksatt vatten, juicer, kaffedrycker, soft drinks, varm choklad, te och mjukglass.

Du kan använda detta paket i våra barer, buffé- och huvudrestauranger. Dessutom inkluderar det också Ocean Cay MSC Marine Reserve och andra exklusiva MSC-destinationer.

**FÖRKÖPSPRIS PER DAG\***

**270 kr per person** för kryssningar 10 nätter eller längre.

**290 kr per person** för kryssningar 4-9 nätter.

**290 kr per person** för kryssningar 1-3 nätter.



## MINORS-PAKETET

**Läsk och mycket annat**

Ge dina barn friheten att njuta av alkoholfria cocktails, läsk, energidrycker, mineralvatten, smaksatt vatten, juicer, ett urval av kaffedrycker, varm choklad, te och mjukglass. Paketet går att nyttja i våra barer, buffé- och huvudrestauranger. Dessutom inkluderar det också Ocean Cay MSC Marine Reserve och andra exklusiva MSC-destinationer.

**FÖRKÖPSPRIS PER DAG\***

**190 kr per person** för kryssningar 10 nätter eller längre.

**190 kr per person** för kryssningar 4-9 nätter.

**190 kr per person** för kryssningar 1-3 nätter.

\*Observera att rabatterna kan variera beroende på säsongserbjudanden eller specialerbjudanden.

\*\*Easy-Paketet och Easy Plus-Paketet är inte tillgängligt att köpa ombord på fartyg med avresa i Karibien och Nordamerika (och Alaska).

Ombord på fartyg som kryssar i Karibien och Nordamerika (och Alaska) kommer endast Premium Extra-paketet, Alkoholfria- och Minors-paketet att vara tillgängliga. Detta inkluderar positioneringskryssningar från Karibien och Nordamerika. Gäster som köpt Easy- och Easy Plus-paketet före kryssningen kommer att få ett paket som matchar ombord.

**VILLKOR:** Paketet säljs per kryssning och inte per dag eller någon annan basis. Priset gäller för varje dag av kryssningen, förutom landstigningsdagen. När paketet väl har aktiverats ombord kan paketet inte avslutas eller återbetalas. Gäster som bor i samma hytt måste alla boka dryckespaket. Detta inkluderar minderåriga, för vilka Minors-paketet måste bokas. Paket är inte obligatoriskt för spädbarn under tre år. Följande undantag gäller: tobak, souvenirglas, glassmeny, detaljhandelsartiklar, minibar, roomservice och kampanjer. Andra villkor kan gälla. Drycker och sprit kan ersättas i mån av tillgång och resplan. Varje alkoholpaket tillåter maximalt 15 alkoholhaltiga drycker per dag, per gäst.